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Lënda: MENAXHIMI NË QEVERISJEN LOKALE 

REZULTATET E PROVIMIT,  Datë: 29.02.2020 

 

Nr. ID Kartela Pikë Nota 

1 19101002 64 7 

2 19101018 55 6 

3 18101019 36 5 

4 19101003 Abstenoi - 

5 17101049 27 5 

6 19101006 Abstenoi - 

7 19101019 42 5 

8 19101010 Abstenoi - 

9 19101014 57 6 

10 19101011 79 8 

11 19101020 51 6 

12 19101001 39 5 

13 19101015 50 5 

14 17101022 Abstenoi - 

15 19101016 37 5 

16 19101007 78 8 

 

 

Konsultimet mbahen më  07.03.2019, në ora 10.00, Salla A34 
 

Sqarim: Vlerësimi - Nota përfundimtare  do të ndërtohet gjatë konsultimeve, ku do 

përfshihen edhe pikë shtesë të vijueshmërisë/ aktiviteteve dhe punimeve hulumtuese, 

dhe vlen vetëm për studentët të cilët kanë arrit rezultat pozitiv (min.50 pikë). 

      Prof.Ass.Dr. Naim  MUSTAFA 


